[image: ]
Тыва Республиканын Сут-Хол кожууннун Алдан-Маадыр суму чагыргазы
ДОКТААЛ

Администрация сельского поселения сумон Алдан-Маадырский
Сут-Хольского кожууна Республики Тыва
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2018г.             с. Алдан-Маадыр			           № 11-П
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ  КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУМОН АЛДАН-МААДЫРСКИЙ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ
В соответствии с частью 4 статьи 141 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», руководствуясь Уставом сельского поселения сумон Алдан-Маадырский Сут-Хольского кожууна Республики Тыва:
1. Образовать  и утвердить состав  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения сумон Алдан-Маадырский и урегулированию конфликта интересов.
         2. Настоящее постановление вступает в силу через десять календарных дней после дня его официального опубликования.
         3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сут-Хол» и на официальном сайте администрации муниципального района «Сут-Хольский кожуун Республики Тыва».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель администрации
сельского поселения сумон
Алдан-Маадырский                                                                  А.М.Ооржак

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
от 30.03.2018г.    № 11-П

Состав комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения сумон Алдан-Маадырский и урегулированию конфликта интересов

1. Куулар Аяна Анатолийевна – Глава сумона, председатель комиссии;
2. Сарыглар Наталья Владимировна – специалист администрации, секретарь комиссии;
Члены комиссии:
3. Ондар Екатерина Ыйдымбууевна – директор СОШ;
4. Ооржак Раиса Семис-ооловна – секретарь ПО ВПП «Единая Россия»;
5. Ондар Аля Букууевна – социальный педагог СОШ;
6. Ооржак Аржаана Александровна – руководитель Совета молодежи сумона;
7. Монгуш Зоя Дупчуновна – член Совета Ветеранов сумона

image1.png